en Tecnologías de Información", cuyo responsable es el Dr. Héctor Rubén Morales, efectúe la asistencia
técnica mencionada en los considerandos, solicitada por la Secretaría de Ingresos Públicos del Gobierno de la
Provincia de Córdoba, con un presupuesto que asciende al monto mensual de pesos veintinueve millones
doscientos catorce mil novecientos ($29.214.900) - RD-2026--96-E-UNC-DEC#FCE 

48- EX-2021-00727605- -UNC-ME#FCE 
Autorizar al Centro de Transferencia "Contabilidad y Auditoría Aplicadas", a cargo del Mgtr. José Luis
Arnoletto, a efectuar la asistencia técnica solicitada por los Servicios de Radio y Televisión de la Universidad